
3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2007 tentang Pembentukan 
Kabupaten Pesawaran di Provinsi Lampung (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4749)-;- 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 29 Tahun 1990 tentang 
Pendidikan Menengah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1990 Nomor 37, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3413) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun · 1998 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1998 Nomor 91, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3764); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar 
Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4437) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia · Nomor 4301); 

Mengingat 

b. bahwa SMA Persiapan Negeri 2 Padang Cermin telah 
memenuhi persyaratan dari segi adminstrasi dan prosedur 
sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku 
untuk ditetapkan menjadi SMA Negeri 2 Padang Cermin; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan huruf b 
tersebut di atas perJu ditetapkan dengan Keputusan Bupati; 

a. bahwa untuk memperluas kesempatan masyarakat dalam 
memperoleh pendidikan menengah atas serta dalam rangka 
pemerataan layanan pendidikan di Kecamatan Padang 
Cermin; 

Menimbang 

KEPUTUSAN BUPATI PESAWARAN 
NOMOR: 166.A/111.01/HK/2009 

TENT ANG 

PENEGERIAN SMA PERSIAPAN NEGERI 2 PADANG CERMIN 

PENJABAT BUPATI PESAWARAN, 

BUPATI PESAWARAN 



TEMBUSAN : Yth, 
1. Dirjen Dikdasmen Depdiknas. · 
2. Direktur Pembinaan SMA Dirjen Dikdasmen Depdiknas. 
3. Gubernur Lampung. 
4. Ketua DPRD Kabupaten Pesawaran 
5. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Lampung 
6. lnspektur Kabupaten Pesawaran. 
7. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Pesawaran 

Ditetapkan di Gedong Tataan 
pada tanggal 28 Juli 2009 

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan tm 
dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2009. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan- dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
penetapannya, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

KET I GA 

KE DUA 

Penegerian SMA Persiapan Negeri 2 Padang Cermin 
sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini. 

KESATU 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Pesawaran Nomor 01 Tahun 
2009 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2009 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Pesawaran Tahun 2009 Nomor 01). 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Pesawaran Nomor 03 Tahun 
2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Dae rah 
Kabupaten Pesawaran (Lembaran Daerah Kabupaten 
Pesawaran Tahun 2008 Nomor 03, Tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Pesawaran Nomor 03); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Pesawaran Nomor 01 Tahun 
2008 tentang Urusan Pemerintahan Kabupaten Pesawaran 
(Lembaran Daerah Kabupaten Pesawaran Tahun 2008 Nomor 
01, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pesawaran 
Nomor 01); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor · 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4737); 



PENJABAT BUPATI PESA 

NAMA SEKOLAH ALAMAT NO MOR NOMOR KET 
INDUK STATISTIK 

SEKOLAH SEK OLAH 
(NIS) (NSS) 

1 2 3 4 5 

SMA Negeri 2 JI. Raya Wates Way 300060 301120110007 Unit 
Padang Cermin Ratai Kee. Padang Sekolah 

Cermin. Baru 

PENEGERIAN SMA PERSIAPAN NEGERI 2 PADANG CERMIN 

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI PESAWARAN 
NOMOR ~ 66. A /111.01/HK/2009 
TANGGAL : 28 Juli 2009 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

